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Relacdo dos candidatos com solicitacdo de 1isencdo da taxa de inscricéo
homologada, em conformidade com o subitem 5.5.1 do Edital Normativo.

101 - ADVOGADO

0055101167 - BRUNO OLIVEIRA DE ARAUJO

102 - CONTADOR

0055101082 - PARCELIO ARAUJO JUNIOR

201 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

0055100587 - ABEL FIRMINO MARTINS

0055101265 - ADENILZA MARIA DE ANDRADE
0055101459 - ADRIANA DE PAULA BARROSO
0055101109 - ANE EGELA DA SILVA BALBINO
0055100917 - ANGLICA MARIA GOMES CAVALCANTE
0055100145 - ANTONIO

0055101224 - ANTONIO EDGLEUTON SILVA DE CASTRO
0055101164 - AURITONY CAMURCA DA SILVA
0055100748 - BRUNO ROCHA FERREIRA

0055100355 - BRUNO SOUZA PIRES

0055101461 - CAMILA MARIA BRASIL VASCONCELOS
0055100956 - CARLOS EDUARDO PEREIRA DE FREITAS
0055101048 - CARLOS JEFFERSON DA SILVA LOPES
0055101354 - CAROLINA DO NASCIMENTO FORTE
0055100630 - CIDIANNA MARIA NUNES DE SOUSA
0055100235 - CLAUDIA SEBASTIANA DA SILVA
0055100115 - CLEIDE MARIA DA SILVA DIAS
0055101015 - DAMARES MATIAS DOS SANTOS
0055100366 - DANIELA BARBOSA DE ALMEIDA
0055101706 - DARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA
0055100212 - EDVARDO ALVES DA CRUZ

0055101029 - ELBA PATRICIA DA SILVEIRA TOSCANO
0055101314 - ELISSON FERREIRA DE LIMA
0055101556 - EMANUELLY MESQUITA DOS SANTOS
0055101140 - EURENICE MAIA DE ALCANTARA PIMENTEL
0055101315 - FAGNER CASTRO SANTIAGO

0055100134 - FARLEY VIANA DE LIMA

0055101846 - FELIPE DA SILVA FERREIRA
0055100478 - FELIPE DE CASTRO PESSOA
0055101118 - FRANCISCA ARTEMIZ DE OLIVEIRA SOARES
0055100182 - FRANCISCO JARDEL PEREIRA DA SILVA
0055100710 - FRANCISCO JOSIELSON CARLOS
0055101701 - FRANCISCO RENATO ALVES DE SOUSA
0055100617 - FREDERICO BRENO LIMA DAMASCENO
0055101320 - GABRIEL FELIX CAROLINO JUNIOR
0055101379 - GABRIEL LUCAS DA SILVA PAIVA
0055101663 - GEORGE LUIS DE AMORIM GOMES
0055100791 - GERILSON FERREIRA CARLOS
0055100686 - GLAUCO DE OLIVEIRA

0055100085 - GLEISON MENDONCA FERREIRA
0055101251 - GLEITON DE SOUZA VASCONCELOS GOMES
0055101281 - IGOR VASCONCELOS DOS SANTOS
0055100640 - IVONALDO DOS SANTOS ALEXANDRE
0055100456 - JARBAS MICHAEL FREITAS DAMASCENO
0055101486 - JESSICA FONSECA VIANA

0055100898 - JOAO BATISTA DA SILVA

0055101623 - JOSE ANDERSON DA SILVA TEIXEIRA
0055100050 - JOSE EMILIANO DA SILVA

0055101567 - JOSE LEORNE SILVA NETO

0055101669 - JULIANA MARIA DA SILVA MARQUET
0055100088 - LEANDRO GOMES DIOGENES

0055101498 - LEILA MARIA MOREIRA ALVES
0055101387 - LEONARDO DO NASCIMENTO LIMA



0055100575
0055100883
0055101823
0055100005
0055100527
0055101370
0055100173
0055100051
0055101218
0055100554
0055100610
0055100199
0055100209
0055101624
0055101679
0055100168
0055100712
0055101697
0055100505
0055101199
0055100951
0055100359
0055101233
0055101359
0055100600
0055100078
0055100184
0055101432
0055101150
0055101163
0055101310
0055101036
0055100310

LUANA CESARINA FLORENCIO VIANA ROCHA
LUCIENE FRANCA MENEZES

LUIS GUSTAVO SANTOS DE OLIVEIRA
LUIS VALDECI SILVA

LYOHANA LOPES MORAIS

MARCIA MARIA DE SOUSA SILVA
MARCONE RAMOS DA SILVA

MARCOS CLEYTON DE OLIVEIRA LIMA
MARGARIDA DOS SANTOS SOUSA BARBOSA
MARIA ALINNE CAMPOS ALVES

MARIA JOICIANE DA SILVA

MARIA LUISA RIBEIRO TORRES DOS SANTOS
MELQUIADES WEYNE MATIA

NAGELA PEREIRA NUNES

NAIANA ROBERTA ARAUJO DA SILVA
OSMILSON DE BRITO LIMA

PAULO BRUNO LIMA DA SILVA
PHABYANE FRANCA RIBEIRO

RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA BATISTA
RAYANNE DANTAS LIMA

RICARDO DE SALES VIEIRA

ROSIMAR BARBOSA SOTERO MARTINZ
RUANA TEIXEIRA DE SOUSA

SABRINA FERREIRA DE LIMA

SANDRA BATISTA RIBEIRO

SEBASTIAO ALVES PINTO FILHO
SHEILA MARIA SILVA DE ALBUQUERQUE
SHIRLIANE REIS ROCHA

SILMARA ALVES MELO

SUZANE HELENA MENDES

THAIS NOBRE LIMA

TIAGO FARIAS CANDIDO

VIVIANE MONTEIRO DA SILVA

De acordo com o item 5.5.1 do Edital Normativo, todos os pedidos
encaminhados apés as 16 horas do dia 28/10/2013, nido foram considerados.

Brasilia-DF, 1°

de novembro de 2013

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento - IADES



